
 

 

 

NY UTSTILLING 

Vi viser til følgende dokument som vi har oversendt tidligere: 

- Plan for nytt Besøkssenter våtmark Ørland, vedlagt Plan for ny utstilling i     

Besøkssenter våtmark Ørland 

Ørland kommune har besluttet å omdisponere arealet som kultursenteret nå bruker til 

utstillingsareal. Som betonet i våre oversendte dokumenter ønsker vi å bruke dette 

vendepunktet til å satse enda mer ambisiøst på naturundervisning rettet mot barn og unge og 

formidling til publikum gjennom et nytt og bedre besøkssenter i kultursenteret, som er navet 

og tyngdepunktet i all vår virksomhet. 

Ønsket vårt er at det skal etableres en glidende overgang mellom våtmarkssenteret og 

biblioteket så de nye fasilitetene også skal kunne benyttes av bibliotekets brukere som 

leseområder for både aviser og bøker.  

Ørland Kultursenter har lenge arbeidet som et tett integrert felleskap hvor de som driver 

kulturskole, bibliotek og scenearbeid har samarbeidet om formidlingen av natur og historie. 

Vi tror allikevel at det er et betydelig potensiale for en enda sterkere integrasjon i dette 

arbeidsfellesskapet. En plassering av våtmarkssenteret i selve navet for vår kulturaktivitet vil 

på en helt annen måte enn i dag bygge en tverrfaglig base for foretakets virksomhet. 

Ørland Kultursenter har sammen med utstillingsdesigner Runhild Dammen utarbeidet planen 

for utstillingen.  

Utstillingsdesigneren har beregnet en kostnad på 3.mill. for å bygge utstillingen. 

Kostnadsoverslaget vedlegges.  

Kultursenteret ønsker å bygge utstillingen organisert som en utviklingsprosess med deltakere 

fra målgruppene våre. Dermed får vi til kontinuitet fra vi starter arbeidet og våtmarksenteret 

vil ha formidling gjennom hele sceneskiftet. Dette mener vi er viktig også for å vise vår fokus 

på autorisasjonen vi har fått fra Miljøverndepartementet. 



Ved å bruke egne krefter til å bygge opp utstillingen vil vi også utvikle ny entusiasme til alle 

våre ansatte. Dessuten vil vi klare å etablere utstillingen med en bevilgning på 1 mill. 

Utstillingen vil bli mye rimeligere enn kostnadsoverslaget viser med den prosessen vi 

gjennomfører. Kostnadene utover 1.mill tar kultursenteret over driftsbudsjettet.  

På denne bakgrunn ber kultursenteret om at det avsettes kr.1 000 000,- til bygging av den nye 

utstillingen.  

 

 

Brekstad, den 15.08.2019 

 

 

Gunn Kristin Ørsleie     Ingrid Bjørklund                                          

      Daglig leder       Fagleder Natur 

 

 


